
OAR QOH QE? Nabidka 

y—\ řešení pro vaší laboratoř. 

Číslo dokladu: NA24050042 Datum: 07.05.2024 
Garant: Datum platnosti: 06.07.2024 

Dodavatel: | | Odběratel: 

TRIGON PLUS s.r.o. Univerzita Palackého v Olomouci, 

Lékařská fakulta 

Západní 93 
251 01 Čestlice 

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice 775 15 Olomouc 
Sídlo: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110 
Spisová značka v OR Praha: C11127 IČ: 61989592, DIČ: CZ61989592 
tel: tel: 

e-mail: e-mail: 
Internet: www.trigonplus.cz 

Platební údaje: Mam | Obchodní údaje: 

Způsob úhrady: Bankovním převodem Doprava: 

Měna: CZK 

PRE 60 chladnička 
PRE 125 

Katalog. číslo _Nazev - popis K | Ks Cenazajedn. CenabezDPH DPH Cena s DPH 

1900014-01 PRE 60 FLEXA, chladicí box, 60 I, +2/+8°C, 1 28 950,00 28950,00 21% 35 029,50 
prosklené dveře 

výkonný chladicí box +2°C až +8°C 

ochrana proti zamrznutí 

užitný vnitřní objem 60 litrů 
provedení - vnější kov s povrchovou úpravou, vnitřní kov s povrchovou úpravou 
prosklené dveře, zámek, 

vnitřní vybavení standardně 2 ks polic 
maximální zatížitelnost police 15 kg 
vnitřní osvětlení - LED 
ovládací panel: 

displej s tlačítky, 
digitální nastavení a zobrazení teploty, 
optický a akustický alarm pro max a min teploty, 

optický a akustický alarm otevřených dveří 

optický a akustický alarm porouchaného čidla, 

optický a akustický alarm výpadku napájení 

optický a akustický alarm nízého napětí záložního akumulátoru 
možnost vypnutí akustického alarmu, 
ukládání maximální a minimální dosažené teploty do paměti, 

senzor NTC, 

vstup pro externí senzor 

kontakty NO/NC pro dálkový přenos alarmu, 

USB port pro stažení dat 

automatické odmrazování, 
nucená cirkulace vnitřního vzduchu, automaticky vypínaná při otevření dveří 

chladivo R600a 

rozměry v mm (šxhxv): 

vnější 518 x 598 x 654 

vnitřní 410 x 450 x 420 

váha 31 kg 

napájení 230V/50 Hz, 1,5 kWh/den 

1900015-01 PRE 125 FLEXA, chladicí box, 121 I, +2/+8°C, 1 38010,00 38010,00 21% 45 992,10 
prosklené dveře 

výkonný chladicí box +2°C až +8°C 
ochrana proti zamrznutí 

užitný vnitřní objem 109 litrů 
provedení - vnější kov s povrchovou úpravou, vnitřní kov s povrchovou úpravou 

prosklené dveře, zámek, 

vnitřní vybavení standardně 3 ks polic 

maximální zatížitelnost police 19 kg 
vnitřní osvětlení - LED 
ovládací panel: 

displej s tlačítky, 
digitální nastavení a zobrazení teploty, 

optický a akustický alarm pro max a min teploty, 

Vystavil: a Stránka 1z 2 pokračování na straně 2



Anan ine“ 
ee 

tum „„řešení pro vaši laboratoř 

Katalog. číslo ; Název - popis | _ Ks Cena za jedn. „Cena bez DPH 

optický a akustický alarm otevřených dveří 

optický a akustický alarm porouchaného čidla, 
optický a akustický alarm výpadku napájení 

optický a akustický alarm nízého napětí záložního akumulátoru 
možnost vypnutí akustického alarmu, 
ukládání maximální a minimální dosažené teploty do paměti, 

senzor NTC, 
vstup pro externí senzor 
kontakty NO/NC pro dálkový přenos alarmu, 

USB port pro stažení dat 

automatické odmrazování, 
nucená cirkulace vnitřního vzduchu, automaticky vypínaná při otevření dveří 

chladivo R600a 

rozměry v mm (šxhxv): 

vnější 608 x 610 x 805 

vnitřní 500 x 450 x 570 
váha 42 kg 

napájení 230V/50 Hz, 2,0 kWh/den 

S5200137 Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 2 3 170,00 6 340,00 

měřicí mista, vystavení protokolu, kontrola 

Celkem bezDPH Celkem DPH 
Celkem: 

4 mj 73 300,00 15 393,00 

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. 
Termin dodání 6 až 8 týdnů podle konfigurace a termínu objednání. 
Záruka: 24 měsíců 
servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha 

Vystavil: oe Stránka 2 z 2 
software Altus VARIO - www.vario.cz 

DPH 

21% 

Nabidka 

Cena s DPH 

7 671,40 

Celkem s DPH 

88 693,00




